
Radmila Ristikeska Postolova

owner
Postolovi spedition &consulting DOOEL
http://www.postolovi.mk

Bilateral Meetings
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Description

ПОСТОЛОВИ  ШПЕДИЦИЈА  И  КОНСАЛТИНГ  ДООЕЛ  е  клиентски  ориентирана  фирма   специјализирана  од  областа  на  царинското  посредување  и
спроведувањето на царинските процедури. Ги поседуваме сите потребни сертификати и лиценци со кои обезбедуваме навремено ,прецизно и
сигурно царинење на секаков вид на стока.

Мисијата на ПОСТОЛОВИ ШПЕДИЦИЈА И КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ е задоволен клиент. Со искуството и знаењето кое го поседуваме да дадеме оптимална
понуда и во најкраток рок да најдеме најдобри решенија за нашите клиенти кои ќе го унапредат нивното работење.Нашите клиенти се и наши
партнери.

Услуги кои ги нудиме:

     Царинско посредување
    Увозно и извозно царинење на стоки
    Услуги за локално царинење на стоки
    Реекспорт
  Обезбедување на сите дозволи за увоз,извоз и транзит преку ЕХИМ системот
    Организирање на транспорт
    Консалтинг 
    Царинска Вредност
    Тарифирање
    Потекло на стока
    Царинска усогласеност
    Царински  Одобренија
   Најнова услуга која ја нудиме е професионални обуки од областа на шпедицијата кои ќе произведат квалитетен човечки капитал 
конкурентен на домашниот и странскиот пазар на труд.
     Корисници на овие обуки : 
      Увозно/извозно ориентирани компании
      Шпедитерски куќи

http://www.postolovi.mk


     Невработени лица и студенти со цел професионална надоградба                                                                                                             
                  

 

                                                                                                                      

                                                                              

Organization Type
Consultant, Company
Email
radmila@postolovi.mk
Country
Macedonia
City
Skopje, Pero Nakov br.108A kancelarija br.16 Google map
Areas of Activities

Women entrepreneurship

Offer

Services for customs clearance and implementation of customs procedure.

We are offering services for customs brokerage and professional training in this field
Нудиме шпедитерски услуги,услуги за царинење на стока и професионални обуки од оваа област

Keywords:  duty    carinski davacki    import procedures    export procedures    tariff code    ddv    uvoz    izvoz   
Cooperation Offered

Other1.

Cooperation Requested

Sales / Distribution1.
Other2.
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